• w przypadku Subfunduszy: Pekao Obligacji Dolarowych Plus, Pekao Zrównoważony Rynku Amerykańskiego 
oraz Pekao Akcji Amerykańskich 100 000 (sto tysięcy) dolarów amerykańskich,  

• albo w przypadku Subfunduszy: Pekao Obligacji Europejskich Plus oraz Pekao Akcji Europejskich 75 000 
(siedemdziesiąt pięć tysięcy) euro.  

Pierwsza minimalna wpłata, za jaką jednorazowo można nabyć Jednostki Uczestnictwa kategorii I poszczególnych 
Subfunduszy wynosi 300 000 (trzysta tysięcy) złotych albo  

• w przypadku Subfunduszy: Pekao Obligacji Dolarowych Plus, Pekao Zrównoważony Rynku Amerykańskiego 
oraz Pekao Akcji Amerykańskich 100 000 (sto tysięcy) dolarów amerykańskich, albo  

• w przypadku Subfunduszy: Pekao Obligacji Europejskich Plus oraz Pekao Akcji Europejskich 75 000 
(siedemdziesiąt pięć tysięcy) euro,  

a każda następna minimalna wpłata wynosi 500 (pięćset) złotych albo  

• w przypadku Pekao Obligacji Amerykańskich Plus, Pekao Zrównoważony Rynku Amerykańskiego oraz Pekao 
Akcji Amerykańskich 150 (sto pięćdziesiąt) dolarów amerykańskich, albo